

Dodávateľ: Softline Services, a.s. J. Hagaru 9 831 51 Bratislava IČO: 0035826304 IČ DPH: SK2020261056 DIČ: 2020261056 Zapísaná v OR OS Bratislava I., Vložka č.:3422/B, Odd.: Sa Tel: +421 2 4921 4371, 74 Fax: +421 2 4921 4370 E-mail: info@softline.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: Tatrabanka, a.s. 2622253845/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK83 1100 0000 0026 2225 3845 Deň splatnosti: 14.11.11 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 31.10.11 Dátum dodania: 31.10.11	FAKTÚRA č. 1110100580 Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 11/ 0000298 Objednávka 2011068 Štát dodania SK Odberateľ: 15803 Katastrálny úrad v Trenčíne M.R.Štefánika 20 911 50 Trenčín IČO: 0036125474 Tel: 032 2817214 DIČ: 2021624473 Fax: 032 7442269
--	---

Značenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]]
	Toner do B440/MB480 (12 000 stran)	2ks	94,50	189,00 20
	Toner a obrazový valec do B6200/6300 (12 000 stran)	10ks	119,34	1.193,40 20
	Čierny toner do MC860 (9.500 strán)	2ks	50,19	100,38 20
	Žltý toner do MC860 (10.000 strán)	1ks	117,59	117,59 20
	Modrý toner do MC860 (10.000 strán)	1ks	117,59	117,59 20
	Obraz. valec pre čierny toner do C810/830	1ks	59,53	59,53 20
	Obraz. valec pre žltý toner do C810/830	1ks	59,53	59,53 20
	Obraz. valec pre modrý toner do C810/830	1ks	59,53	59,53 20
	Obraz. valec pre červený toner do C810/830	1ks	59,53	59,53 20
	Černý toner do C5650/5750 (8 000 strán)	1ks	66,03	66,03 20
	Cyan toner do C5650/5750 (2 000 strán)	3ks	48,41	145,23 20
	Žltý toner do C5650/5750 (2 000 strán)	1ks	48,41	48,41 20
	Magenta toner do C5650/5750 (2 000 strán)	1ks	48,41	48,41 20
	HP No.11 Magenta Ink Cartridge (28 ml)	3ks	24,05	72,15 20
	HP No.10 Black Ink Cartridge for DSJ 5000	4ks	23,81	95,24 20
	HP No.11 Yellow Ink Cartridge (28 ml)	4ks	24,05	96,20 20
	HP No.11 Cyan Ink Cartridge (28 ml)	3ks	26,11	78,33 20
	Toner pre LJ2055	10ks	95,62	956,20 20
	HP Toner Cartridge for LaserJet P2015x	10ks	95,00	950,00 20
	Minolta toner pre PP1300W 3000Str.	2ks	58,20	116,40 20
	Canon Toner pre iR2016, Black	2ks	39,14	78,28 20
	Toner pre KM-1620, 1650, 2020, 2050	2ks	53,39	106,78 20

Dodacie listy: 31.10.11/000999 ;

KATASTRÁLNY ÚRAD V TRENCÍNE	
Došlo dňa:	07 NOV 2011
Číslo záznamu:	A/2011/003336
Číslo spisu:	A/2011/00099
Počet listov/príloh:	
Prevzal:	Ing. J. Mošková

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1110100580

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR, DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	4.813,74 EUR	962,75 EUR	5.776,49 EUR
		Suma netto:		4.813,74 EUR
		Haliarové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		5.776,49 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		5.776,49 EUR

Pečiatka a podpis

Jozef Šuba



Software Services a.s.
 HARDWARE SOFTWARE CONSULTING
 J. Hagaru 9, Bratislava
 IČO: 35826304, DIČ: 2020261056
 IČ DPH: SK2020261056